АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /Л, О/ 2021 №.

Об утверждении ежегодного плана проведения в 2021 году
плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и

полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального
образования Приупское Киреевского района

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 05.02.2019 № З-ЗТО «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, г
Тульской области», постановлением администрации муниципальногс
образования Приупское Киреевского района от 29.10.2019 №87 «С
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иньп
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, ]
муниципальных учреждениях, подведомственных администрацш
муниципального образования Приупское Киреевского района», н
основании Устава муниципального образования Приупское Киреевског
района:

1. Утвердить ежегодный план проведения в 2021 году плановы
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативны
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальны
учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителе
осуществляет администрация муниципального образования Приупскс
Киреевского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить i
советника главы администрации О.А.Пахомову.

3. Распоряжение вступает в силу с дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Приупское Киреевского района

2

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования Приупское Киреевского района
от 12.01.2021№ 1/р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения в 2021 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет администрация муниципального образования Приупское Киреевского района

№ Наименование муниципального Наименование Юридический адрес Проверяем Дата Сроки ФИО
п/п учреждения Киреевского района, должностного лица, муниципального ыи период (месяц) проведени проверяющих

ИНН, КПП упол номоченного учреждения деятельное проведения я
осуществлять Приупское ти проверки проверки,

ведомственный Киреевского района, в рабочих
контроль адрес (адреса)

фактического
осуществления ею

деятельности

днях

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное казенное

учреждение «Приупский сервис»
муниципального образования

Приупское Киреевского района
ИНН 7128009031
КПП 712801001

Начальник отдела
экономики и
финансов
администрации
муниципального
образования
Приупское
Киреевского района

Киреевский район,
п.Приупский,

ул.Клубная,д. 7

2020 год 01.09.2021 20 дней Левашина Л.А.
Кошелева Л.В.